

Årsredovisning
för
MNANUSHI TRANSPORT AB
559278-6916

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Migen Nanushi, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för MNANUSHI TRANSPORT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra transport av styckegods samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att bolagets kund har expanderat sin verksamhet genom förvärv av nya geografiska områden samt genom utökning av fordonsflottan. Detta har medfört ett ökat behov av transporttjänster och därmed högre intäkter för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 842	3 567	1 545	844
Resultat efter finansiella poster	1 090	387	498	56
Soliditet (%)	57,9	51,3	63,2	27,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	482 644	306 348	813 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		306 348	-306 348	0
Årets resultat			861 547	861 547
Belopp vid årets utgång	25 000	588 992	861 547	1 475 539

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	588 992
årets vinst	861 547
	1 450 539
disponeras så att	
Utdelning	300 000
i ny räkning överföres	1 150 539
	1 450 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 842 186	3 567 914
Övriga rörelseintäkter		241 181	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 083 367	3 567 914
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-898 350	-860 403
Övriga externa kostnader		-1 079 421	-358 498
Personalkostnader	2	-3 831 934	-1 827 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 228	-131 511
Summa rörelsekostnader		-5 988 933	-3 177 587
Rörelseresultat		1 094 434	390 327
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 323	-3 437
Summa finansiella poster		-4 291	-2 922
Resultat efter finansiella poster		1 090 143	387 405
Resultat före skatt		1 090 143	387 405
Skatter			
Skatt på årets resultat		-228 596	-81 057
Årets resultat		861 547	306 348

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	333 403	319 102
Summa immateriella anläggningstillgångar		333 403	319 102
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	109 648	203 177
Summa materiella anläggningstillgångar		109 648	203 177
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	163 704
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	163 704
Summa anläggningstillgångar		443 051	685 983
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		44 274	4 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 036 254	457 128
Summa kortfristiga fordringar		1 080 528	461 767
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 023 701	438 772
Summa kassa och bank		1 023 701	438 772
Summa omsättningstillgångar		2 104 229	900 539
SUMMA TILLGÅNGAR		2 547 280	1 586 522

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

588 992

482 645

Årets resultat

861 547

306 348

Summa fritt eget kapital

1 450 539

788 993

Summa eget kapital

1 475 539

813 993

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

179 615

Skatteskulder

241 671

163 975

Övriga skulder

509 072

234 296

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

320 998

194 643

Summa kortfristiga skulder

1 071 741

772 529

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 547 280

1 586 522

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bil 5år

Goodwill 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	12	6

Not 3 Goodwill

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	360 000	80 000
Inköp	100 000	280 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	460 000	360 000
Ingående avskrivningar	-40 898	-570
Årets avskrivningar	-85 699	-40 328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 597	-40 898
Utgående redovisat värde	333 403	319 102

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	467 647	452 203
Inköp		15 444
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	467 647	467 647
Ingående avskrivningar	-264 470	-173 287
Årets avskrivningar	-93 529	-91 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-357 999	-264 470
Utgående redovisat värde	109 648	203 177

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Göteborg

Migen Nanushi
Migen Nanushi
Verkställande direktör
2026-03-12